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ATELIERS HEBDOMADAIRES

(30 séances hors vacances scolaires)
Atelier clown

Atelier clown

Atelier clown formule weekend
(let2oct, 5et6nov,3-4déc, 7-8 jan,
4-5 fév, 4-5 mars, 1-2 avril,, 6-7 mai, 3-4 juin )

STAGES

Le clown et 'improvisation
« Initiation 1 : tout va bien! »
« Initiation 2 : tout va mal ! »

Le clown et I'improvisation

FORMATIONS PROFESSIONNELS

Jeux et explorations (3,4, 5, oct/ 7,8,9 nov/
5,6,7 déc/ 2,3, 4 jan/ 6,7, 8 fév/

6,7,8 mars/ 3,4, 5 avril / 1,2, 3 mai/

5,6, 7 juin/ 3,4, 5 juil)

Le clown : la construction

Recherche et création (8 jours, relache le 16/10)

Le chant et I'improvisation vocale (5 jours)

Liste des formations du Bateau de Papier
Saison 2022-2023

29/09
29/09

1/10

22/08
22/10
17/12
13/02

03/10

09/01
12/10
31/10

Au

chaque
jeudi
jeudi

07/05

26/08
23/10
18/12
17/02

06/07

03/02
20/10
04/11

Horaire

10h-12h30
19h-21h30

10h-17h

10h-17h
10h-17h
10h-17h
10h-17h

10h-17h

10h-17h30
10h-17h
10h-17h

Catégorie

Loisirs

Loisirs

Loisirs

Loisirs
Loisirs
Loisirs

Loisirs

Pro

Pro
Pro
Pro

Lieux

salle "L"Ecoutille” (Grenoble, 53 rue St Laurent)
salle "L"Ecoutille” (Grenoble, 53 rue St Laurent)

Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)

Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)
Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)
Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)
Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)

Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)

Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)
Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)
Atelier du Bois Cornu (Crolles, 229 rue du Bois Cornu)

Nombre
d'heures

75h
75h

108h

30h
12h
12h
30h

180h

120h
48h
30h

Tarif TTC non
adhérents

672
672

960

420
168
168
420

1800

2400
880
540

Tarif TTC
adhérents

560
560

800

350
140
140
350

1350

1800
720
450

Formateurs

Alexis Brun
Alexis Brun

Matthieu Mollard

Cyril Griot
Alexis Brun
Alexis Brun
Cyril Griot

Cyril Griot

Gérald Garnache et Cyril Griot
Alexis Brun et Cyril Griot
Haim Isaacs

Nombre de
participants

de8a12
de8al2

de8al2

de8al2
de8al2
de8al2
de8al2

de8al2

de8al2
de8al2
de8al2

Précisions

un we par mois



